Souza e Paulo Severo Fraga Rios e pelas empresas Mendes Júnior Trading e Engenharia S.A. e 
ACJ Construções e Incorporações S.A.; 

9.3. aplicar, individualmente, aos Srs. Aguinaldo Lélis, Heberth Gualberto de Souza e Paulo 
Severo Fraga Rios a multa prevista no art. 58, incisos II e III, da Lei nº 8.443, de 1992, no valor 
de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), fixando-lhes o prazo de 15 (quinze) dias, a 
contar das notificações, para que comprovem, perante o Tribunal, o recolhimento da referida 
quantia aos cofres do Tesouro Nacional, atualizada monetariamente na forma da legislação em 
vigor; 

9.4.